בפתח ישיבת הטיעונים לעונש מיום 18.5.14 הרשענו את הנאשם - בהסכמת בא-כוחו - בעבירות המפורטות בהכרעת
הדין (מכיוון שכתב האישום נגד הנאשם הוגש בטרם הגיעו לגיל 19 הרי שבהכרעת הדין "קבענו" כאמור, כי ביצע את

העבירות שיוחסו לו בכתב האישום), כדלקמן:

העונשין, לחוק 345(ב)(1)+345(א)(1) בסעיף המפורטות בנסיבות 348(ב) סעיף לפי עבירה - מגונים מעשים
מקרים). (ריבוי העונשין") "חוק (להלן: 1977 - התשל"ז

אינוס - עבירה לפי סעיפים 345(א)(1)+345(ב)(1) לחוק העונשין (ריבוי מקרים).

מעשה סדום - עבירה לפי סעיף 347(ב)+345(ב)(1) לחוק העונשין (שני מקרים).

איומים - עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

ב. תסקיר נפגעת העבירה

כאמור, מעשיו של הנאשם חמורים וקיים חשש שנזקיהם ימשיכו ללוות את המתלוננת גם בעתיד.

בעניינו של נאשם זה קיימים שיקולים לקולא.

משקל מקבל השיקום מימד היה המעשים, לאחר סמוך הדין את נותן הנאשם היה שאילו מהעובדה להתעלם אין
משמעותי יותר, בשל גילו הצעיר. בעניינם של קטינים חלים העקרונות והשיקולים המצויים בחוק הנוער (שפיטה, ענישה

ודרכי טיפול), התשל"א-1971 (להלן: "חוק הנוער"), לאמור:

"1.א. עקרונות כלליים
(א) מימוש זכויות של קטין, הפעלת סמכויות ונקיטת הליכים כלפיו ייעשו תוך שמירה על כבודו של
וכן השבים, ותקנת בחברה שילובו בו, הטיפול שיקומו, של לשיקולים ראוי משקל ומתן הקטין,

בגרותו". ובמידת בגילו בהתחשב